

KABI-Holding ApS

Tuse Byvej 92, 4300 Holbæk

CVR-nr. 40 10 49 09

**Årsrapport for perioden
1. juli 2019 til 30. juni 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 26. oktober 2020

Karina Pedersen Daurehøj
dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	7
Balance 30. juni 2020	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter til årsrapporten	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	KABI-Holding ApS Tuse Byvej 92 4300 Holbæk CVR-nr.: 40 10 49 09 Regnskabsperiode: 1. juli 2019 - 30. juni 2020 Stiftet: 10. december 2018 Hjemsted: Holbæk
Direktion	Karina Pedersen Daurehøj
Revision	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Poul Bundgaards Vej 1, 1. 2500 Valby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 10.259.830, og selskabets balance pr. 30. juni 2020 udviser en egenkapital på kr. 15.080.850.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

I regnskabsåret er der sket udbrud af COVID19 som følge af spredningen af Coronavirus. Det vurderes at selskabet ikke er væsentligt påvirket af udbruddet. Om end det er i et tidligt stadie at vurdere effekterne heraf, er det ledelsens vurdering, at udbruddet ikke vil resultere i væsentlige økonomiske konsekvenser for det kommende regnskabsår.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2019/20	2018/19
		kr. (12 mdr.)	kr. (7 mdr.)
Bruttotab		-10.000	0
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		10.270.487	4.380.186
Finansielle indtægter		3.530	0
Finansielle omkostninger		-7.193	-1.166
Resultat før skat		10.256.824	4.379.020
Skat af årets resultat	1	3.006	0
Årets resultat		10.259.830	4.379.020
 Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		950.000	108.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		10.270.487	4.380.186
Overført resultat		-960.657	-109.166
		10.259.830	4.379.020

Balance 30. juni 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	17.240.673	4.930.186
Finansielle anlægsaktiver		17.240.673	4.930.186
Anlægsaktiver i alt		17.240.673	4.930.186
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		171.260	200.000
Udskudt skatteaktiv		1.434	0
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		1.572	0
Tilgodehavender		174.266	200.000
Omsætningsaktiver i alt		174.266	200.000
Aktiver i alt		17.414.939	5.130.186

Balance 30. juni 2020

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Passiver			
Selskabskapital		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		14.650.673	4.380.186
Overført resultat		-619.823	340.834
Foreslået udbytte for regnskabsåret		950.000	108.000
Egenkapital		15.080.850	4.929.020
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.040.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		284.089	201.166
Anden gæld		10.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		2.334.089	201.166
Gældsforpligtelser i alt		2.334.089	201.166
Passiver i alt		17.414.939	5.130.186
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabs- kapital	Reserve for nettopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	100.000	4.380.186	340.834	108.000	4.929.020
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-108.000	-108.000
Årets resultat	0	10.270.487	-960.657	950.000	10.259.830
Egenkapital 30. juni	100.000	14.650.673	-619.823	950.000	15.080.850

Noter

	2019/20 kr. (12 mdr.)	2018/19 kr. (7 mdr.)
1 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-1.434	0
Sambeskatningsbidrag	-1.572	0
	<u>-3.006</u>	<u>0</u>
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juli	550.000	0
Tilgang i årets løb	2.040.000	550.000
Kostpris 30. juni	<u>2.590.000</u>	<u>550.000</u>
Værdireguleringer 1. juli	4.380.186	0
Årets resultat	11.270.487	0
Udbytte til moderselskabet	-1.000.000	0
Årets opskrivninger, netto	<u>0</u>	<u>4.380.186</u>
Værdireguleringer 30. juni	<u>14.650.673</u>	<u>4.380.186</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	<u>17.240.673</u>	<u>4.930.186</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
KABI Entreprise ApS	Holbæk	100%
KABI Estate ApS	Holbæk	100%
KABI Estate II ApS	Holbæk	100%

3 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter

3 Eventualforpligtelser (Fortsat)

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed i KABI Entreprise A/S for garantistillelser stillet af tredjemand, har selskabet afgivet selvskyldner kaution for i alt 5 mio. DKK. Herudover har selskabet afgivet selvskyldner kaution for KABI Entreprise A/S' overtræk på selskabets bankkonto. Pr. 30. juni 2020 har KABI Entreprise A/S ikke overtræk.
